
 

 

 
Otto-Schwerdt-Mittelschule (Ganztagesschule) 
Kirchfeldallee 6 
93055 Regensburg 
E-Mail: otto-schwerdt-ms@schulen.regensburg.de 
Telefon: 0941 507-1900     Fax: 0941 507-1909 

 

 

 

 

Kontaktmailadressen der Lehrkräfte 
 
Baldauf Andreas: andreas.baldauf3(at)schule.bayern.de 

Bausch Johannes: bausch.johannes(at)schulen.regensburg.de 

Bernaldez Joaquin: joaquin.bernaldez(at)schule.bayern.de 

Braun Catrin: braun.catrin(at)schulen.regensburg.de 

Christian Bernd: christian.bernd(at)schulen.regensburg.de 

Edelmann Eva: edelmann.eva(at)schulen.regensburg.de 

Ferderer Jasmin: ferderer.jasmin(at)schulen.regensburg.de 

Finger Katharina: finger.katharina(at)schulen.regensburg.de 

Firmkäs Evi: eva.firmkaes(at)t-online.de 

Fleischmann Rüdiger: fleischmann.ruediger(at)schulen.regensburg.de 

Frick Stefanie: frick.stefanie(at)schulen.regensburg.de 

Gottswinter Ulrike: ulrike.gottswinter(at)schule.bayern.de 

Gubler-Beck Annemarie: gubler.annemarie(at)schulen.regensburg.de 

Güler Bahar: bahar.gueler2(at)schule.bayern.de 

Hacker Jennifer: jennifer.hacker(at)schule.bayern.de 

Hartmann Doris: hartmann.doris(at)schulen.regensburg.de 

Haupt Andreas: haupt.andreas(at)schulen.regensburg.de 

Henning Dagmar: henning.dagmar(at)schulen.regensburg.de 

Hoffmann Esther: estherhoffmann(at)web.de 

Huber Nina: nina.huber2(at)schule.bayern.de 

Kamchen Emma: kamchen.emma1(at)schulen.regensburg.de 

Karl Andreas: karl.andreas1(at)schulen.regensburg.de 

Kilger Matthias: kilger.matthias(at)schulen.regensburg.de 

Kobes Steffen: kobes.steffen1(at)schulen.regensburg.de 

Kramer Petra: petra.kramer1(at)schule.bayern.de 

Lang Wolfgang: lang.wolfgang(at)schulen.regensburg.de 

Meßmann Christian: messmann.christian(at)schulen.regensburg.de 

Morgenstern Ulrich: morgenstern.ulrich(at)schulen.regensburg.de 

Müller Michael: mueller.michael(at)schulen.regensburg.de 

Müller Simon: mueller.simon(at)schulen.regensburg.de 

Noroschadt Miriam: noroschadt.miriam(at)schulen.regensburg.de 

Pecher Moritz: moritz.pecher(at)schule.bayern.de 

Schmidt Elena: schmidt.elena(at)schulen.regensburg.de 

Schneider Johannes: johannes.schneider2(at)schule.bayern.de 

Sonntag Susanne: susanne.sonntag(at)schule.bayern.de 

Steib Verena: steib.verena(at)schulen.regensburg.de 

Steiner Cassandra-Mercedes: steiner.cassandra(at)schulen.regensburg.de 

Tönnison Iris: iris-pamela.toennison(at)elkb.de 

Wolf Markus: markus.wolf(at)schule.bayern.de 

Zenisek Stefan: stefan.zenisek(at)schule.bayern.de 
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